
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Sekundové lepidlo náplň
pro kyanoakrylátové
superlepidlo
30 g / 2898-560-30

Plnivo sekundového lepidla je jemný prášek na
bázi oxidu křemičitého, které se používá společně
s kyanoakrylátovými lepidly Normfest k vyplnění
a uzavření spár, trhlin nebo děr a k vyrovnání
nerovností. Nejlépe se hodí pro sekundové lepidlo
(č. zboží 2898-555 nebo 2898-556). Po vytvrzení
lze plnivo mechanicky ošetřit a i přelakovat.
Hustota: >1,5g/cmł 20°C

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Produkt se nanáší v následujícím pořadí:
1. Lepidlo
2. Plnivo
3. Lepidlo
Je možné nanést několik vrstev. Nepoužívejte příliš mnoho plniva najednou. Je důležité, aby plnivo dobře proniklo
lepidlem. Materiál musí být bez oleje a mastnoty. Reakce je exotermická (vydává teplo) a je-li příliš velká, může
vést k odpařování kyanoakrylátového lepidla, což může vést ke krátkému podráždění sliznic. V takovém případě
zajistěte dobré větrání pracoviště!

Oblasti použití
Plnění a uzavření spár, trhlin nebo děr (vrtaných otvorů) během několika sekund.

technická data
Chemická charakterizace: sklo, SiO2
Barva: bezbarvá až bílá
Sypná hustota:> 1,5 g / cm³ 20 ° C
Skladovatelnost: minimálně 3 roky při pokojové teplotě


